

„Przebudowa i adaptacja pomieszczeń oraz wyposażenie budynku nr 4 na potrzeby realizacji „Kompleksowego Programu Diagnostyki i Rehabilitacji poznawczo – leczniczej w zespole po-Covid-19” w formule „zaprojektuj i wybuduj”

– sprawa nr 35/PN/2021/BK

Warszawa, dnia 18 września 2021 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „**Przebudowa i adaptacja pomieszczeń oraz wyposażenie budynku nr 4 na potrzeby realizacji „Kompleksowego Programu Diagnostyki i Rehabilitacji poznawczo – leczniczej w zespole po-Covid-19” w formule „zaprojektuj i wybuduj”** – sprawa 35/PN/2021/BK

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatрії, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego w wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zwracam się do Państwa z zapytaniem, czy termin realizacji zamówienia (do 31 stycznia 2022 r.) jest właściwy? Z góry dziękuję za odpowiedź

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza termin realizacji zamówienia na 31 stycznia 2022 roku.

Pytanie nr 2

Zwracam się z prośbą o obniżenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy do wartości 1%, ma to uzasadnienie w niedawno powstałych przepisach oraz obecnej sytuacji po pandemicznej. Wspominanie obniżenie wpłynie zasadniczo na atrakcyjność składanych ofert oraz na ich liczebność co da możliwość Inwestorowi wyboru najkorzystniejszego wariantu do realizacji zamierzeń inwestycyjnych. W związku z powyższym prosimy o przychylenie się do naszej prośby

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodny na obniżenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie nr 3

Czy w związku z rozbudową i adaptacją pawilonu Zamawiający będzie wymagał dostarczenia **monitorów funkcji życiowych** umożliwiających wiarygodne ustandaryzowane pomiary funkcji życiowych pacjentów oraz określenie parametrów wczesnego ostrzegania o stanie pacjenta (EWS), co jest niezbędne i niezwykle ważne szczególnie w przypadku monitorowania pacjentów z COVID-19, gdzie stan zdrowia pacjenta w krótkim czasie może zmienić się diametralnie.

Monitory umożliwiające:

- Wiarygodny klinicznie szybki pomiar ciśnienia tętniczego krwi (NIBP) podczas pompowania mankieta i oscylometryczną podczas deflacji. Komplet mankietów szybko zamienialnych, dezynfekowanych (jednokomorowych, bez lateksowych, nie wykonanych z tkaniny, również przeznaczonych dla jednego pacjenta), umożliwiający właściwy dobór rozmiaru od 7-55 cm obwodu.
- Wiarygodny klinicznie pomiar saturacji (SpO2),

„Przebudowa i adaptacja pomieszczeń oraz wyposażenie budynku nr 4 na potrzeby realizacji „Kompleksowego Programu Diagnostyki i Rehabilitacji poznaczo – leczniczej w zespole po-Covid-19” w formule „zaprojektuj i wybuduj”

– sprawa nr 35/PN/2021/BK

- Wiarygodny klinicznie pomiar rytmu serca,
- Wiarygodny klinicznie pomiar temperatury metodą tympaniczną w zakresie 20,0 do 42,2°C i dokładnością kalibracji w całym zakresie pomiarowym: $0,2^{\circ}\text{C}\pm 0,1^{\circ}\text{C}$, wykonywany urządzeniem bezprzewodowym,
- Możliwość zaimplementowania do 6 różnych protokołów: MEWS, NEWS, PEWS, stworzonych przez użytkownika (obsługa do 12 parametrów w ramach jednego protokołu EWS),
- Dwukierunkową komunikację ze szpitalnym systemem informatycznym (integracja z elektroniczną kartą pacjenta – EMR), pozwalającą na identyfikację pacjenta, identyfikację personelu badającego oraz archiwizację danych diagnostycznych w informatycznym systemie szpitalnym oraz algorytmizację komunikatów wczesnego ostrzegania wedle zdefiniowanej przez użytkownika skali.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający będzie wymagał.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga integracji ww. urządzeń do systemów HIS? Integracja urządzeń ze szpitalną infrastrukturą sieciową (integracja z elektroniczną kartą pacjenta -EMR) umożliwi lekarzom uzyskanie natychmiastowego dostępu do wyników pomiarów parametrów życiowych, zapewniając wgląd w istotne dla leczenia informacje i zwiększając bezpieczeństwo pacjentów – w dowolnym czasie i miejscu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

Sporządził: Bogumiła Kalinowska

ZATWIERDZAM